



Införa lokal trafikföreskrift om förbud mot infart från Drottninggatan och ut på Kungsgatan.

Beslut

Kommunstyrelsen beslutar på delegation att anta följande lokala trafikföreskrifter med start på löpnummer 2282 2023:006 och 2023:007 enligt bilaga.

Föreskrifterna träder i kraft den 27 juni 2023.

Beskrivning av ärendet

Under 2021 togs beslutet att införa gångfartsområde mellan Kungsgatan 5A och Limstagatan 9 (KS 2021/454). Delar av vägbanan höjdes också med fartgupp i syfte att minska fordonstrafikens hastigheter. Syftet med dessa åtgärder var att lugna ner trafikflödet och göra trafiksituationen för gående tryggare och säkrare.

Willys parkering är en gemensamhetsanläggning som används av butikens kunder men också personer som har ärendet i andra butiker, såsom apotek och systembolag. Parkeringen är konstruerad så att gående och bilar delar samma infart för att ta sig in till parkeringen. När det är mycket trafik kan trafiksituationen upplevas rörig då bilar och gående ska in och ut från parkeringen samtidigt.

Genom att införa ett förbud mot infart för fordon vid parkeringens norra infart så kommer trafikflödet att minska. Det betyder att parkeringen norra entré endast blir en infart och den södra entrén endast blir en utfart. På så vis förbättras flödet och trafiksäkerheten på platsen.

När parkeringsplatsen byggdes så sattes det upp skyltar som förbjuder infart till parkeringen från Drottninggatan (parkeringens södra infart) dessa skyltar saknar föreskrift idag.

Parkeringsplatser vid köpcentra och andra anläggningar på kvartersmark krävs en lokal trafikföreskrift för att få sätta upp märke C1. Markägaren kan alltså inte bestämma självständigt att sätta upp ett sådant märke.

Ekonomi och finansiering

Inga kostnader för kommunen förutom för kungörelsen av föreskrifterna.

Samråd

Willys.

Carlsson fastigheter.

Delegationshänvisning

Beslutet har fattats med stöd av delegationsbestämmelsen enligt punkten i 24.1.2 reglemente för delegering av kommunstyrelsens beslutanderätt.

Trafikförordningen (1998:1276).

Kommentarer

De lokala trafikföreskrifterna är publicerad på Svensk Trafikföreskriftssamling (STFS) enligt förordningen (2007:231) om elektroniskt kungörande av vissa trafikföreskrifter.

Tomas Braxenholm

Ingenjör Gata/Park.

Bilagor

Förslag lokala trafikföreskrifter

Yttrande från Polismyndigheten

Hur man överklagar

Om du inte är nöjd med beslutet, kan du skriftligen överklaga beslutet hos Länsstyrelsen.

Skrivelsen med ditt överklagande ska skickats till eller lämnas till Kramfors kommun, Tekniska avdelningen, 872 80 KRAMFORS. Skrivelsen ska vara ställd till Länsstyrelsen.

Skrivelsen med ditt överklagande måste ha kommit in till tekniska avdelningen inom tre veckor från den ni fick del av beslutet.

I överklagandet bör du ange vilket beslut du överklagar, hur du vill att det ändras och varför du tycker att det är fel. Bifoga eventuella handlingar som stödjer din åsikt.

Delges

Kommunstyrelsen
Polisen
Tekniska avdelningen